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PŁY T Y DEKORACYJNE PRESSTONE 
– JEDEN SYSTEM, WIELE MOŻLIWOŚCI
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PRESSTONE na tarasie i w ogrodzie

System wyrobów dekoracyjnych PRESSTONE firmy 

POZBRUK to renomowane rozwiązanie przezna-

czone do tworzenia trwałych i nowoczesnych 

nawierzchni. W jego skład, poza samymi płytami 

wchodzą również elementy schodowe: stopnie blo-

kowe, okładziny kątowe, stopnice i podstopnice.

Produkty PRESSTONE oferowane są w różnych 

wariantach, różniących się sposobem wykończenia 

powierzchni oraz rodzajem zastosowanego kruszy-

wa. Bogata gama barw i formatów daje szerokie 

możliwości aranżacji przestrzeni. Wszystkie elementy 

systemu PRESSTONE cechuje wysoka odporność 

na warunki atmosferyczne i trwałość, dzięki czemu 

doskonale sprawdzają się przy wykończeniach: pod-

jazdów, ścieżek ogrodowych, ale także tarasów czy 

balkonów.

Szeroki zakres stosowania

Płyty posadzkowe PRESSTONE oraz kompatybilny 

z nimi system schodowy mogą być stosowane 

w wielu rozwiązaniach konstrukcyjnych zarówno na 

zewnątrz, jak i wewnątrz budynków. Z powodzeniem 

stosowane są również w przestrzeni publicznej, 

gdzie wymagania dotyczące trwałości i odporności 

na zabrudzenia odgrywają decydującą rolę. Potrójne 

zabezpieczenie – przy użyciu nanotechnologii 

– umożliwia stosowanie produktów PRESSTONE 

w miejscach narażonych bezpośrednio na oddziały-

wanie wilgoci, takich jak fontanny czy baseny. 

Wyroby dostępne są w kilku formatach, rożnych 

sposobach wykończenia powierzchni, a także wielu 

kolorach, które zależą od kruszywa, jakie zastosowa-

no do ich stworzenia.

Łatwy i szybki montaż

Niewątpliwą zaletą płyt PRESSTONE jest ich łatwy, 

szybki i tani montaż przy wykorzystaniu specjalnych 

podkładek lub woreczków wypełnionych suchym 

betonem. Zastosowanie tych metod zapewnia 

dostęp do warstwy izolacji przeciwwilgociowej. 

Montaż płyt na podkładkach daje również gwaran-

cję, że te nigdy się nie odparzą w przeciwieństwie 

do płyt ceramicznych i gresowych. Płyty PRESSTONE 

można także montować na podbudowie lub podbe-

tonie oraz na zaprawie klejowej.

Funkcjonalność i bezpieczeństwo

Płyty PRESSTONE już na etapie produkcji są specjal-

nie impregnowane, dzięki czemu wykazują wysoką 

odporność na zmienne warunki atmosferyczne oraz 

na ścieranie. Zastosowanie technologii NANO zabez-

piecza nawierzchnię przed wilgocią, zabrudzeniami 

oraz chroni i uwydatnia kolorystykę produktów. 

Z kolei zabezpieczenie hydrofobowe H-plus zwięk-

sza mrozoodporność, odporność na działanie soli 

i innych środków odladzających, a także zapobie-

ga erozji betonu. Płyty o strukturze piaskowanej, 

szczotkowanej oraz strukturalnej cechuje podwyż-

szony współczynnik antypoślizgowości. Elegancka, 

jednolita powierzchnia płyt ułatwia utrzymanie ich 

w czystości. 
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Sobota, ul. Poznańska 43, 62-090 Rokietnica

tel. 61 814 45 00, www.pozbruk.pl

poz bruk wykanczanie 2019.indd   322poz bruk wykanczanie 2019.indd   322 30.08.2019   13:00:5630.08.2019   13:00:56



poz bruk wykanczanie 2019.indd   323poz bruk wykanczanie 2019.indd   323 30.08.2019   13:00:5830.08.2019   13:00:58


